SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS

DEPARTAMENTO DE DESENV. HUMANO, CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO
COORDENAÇÃO DE PROJETOS EDUCACIONAIS E TECNOLÓGICOS

COMISSÃO DE SUPORTE E ORGANIZAÇÃO DE SEMINÁRIOS E ASSESSORIAS TÉCNICAS

Rua das Laranjeiras, 232 – Laranjeiras – CEP 22240-003 – Rio de Janeiro – RJ

Nota Informativa II – Edital 003/2017 – Seminários

Rio de Janeiro, 08 de maio de 2017.

Prorrogação de prazo para envio de documentação referente à segunda fase do Edital

Devido a problemas técnico-operacionais no e-mail institucional, a Comissão de Suporte e

Organização de Seminários e Assessorias Técnicas resolve prorrogar o prazo para envio de

documentos até 15 de maio de 2017, às 12h

Atenciosamente,

Comissão de Suporte e Organização de Seminários e Assessorias Técnicas